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VENDIM

Nr. 2, daté 28.01.2020
“PER

MIRATIMIN E MASES SE SHPERBLIMIT TE ANETAREVE TE KOMISONEVE TE PERHERSHME TE
DHENIES SE GRADES SHKENCORE “DOKTOR” DHE KOMISIONIT PER PROMOVIMIN E
PERSONELIT AKADEMIK"

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé", neni 3, pika 3,
germat ¢ dhe ¢, VKM Nr.329, daté 12.04.2017 "Pér statusin dhe trgjtimin e vecanté té
personelit akademik”, pika 18, Statutin e UPT, neni 10, pika 2, gérma g, propozimin e
Administratorit t& Institucionit me shkresén Nr.151 Protf, daté 28.01.2020, Senati né
mbledhjen e datés 28.01.2020, pasi diskutoi propozimin e Administratorit t& UPT peér
masén e shpérblimit t& anétaréve & komisioneve té pérhershme,

VENDOSI:

1. Té miratojé masén e shpérblimit pér anétarét dhe sekretarin € komisioneve té
pérhershme si mé poshté:

a. KOMISIONI PER PROMOVIMIN E PERSONELIT AKADEMIK

Anétarét e Komisionit pér Promovimin e Personelit Akademik té shpérblehen né masén
25000 (njézet e pesé mijé) leké pér mbledhje dhe sekretari i Komisionit pé&r Promovimin
e Personelit Akademik né masén 15000 (pesémbédhjeté mijé) leké pér mbledhje, deri
né 9 (nénté&) mbledhje né vit, pavarésisht numrit t& mbledhjeve 1& realizuara.

b. KOMISONET E PERHERSHME TE DHENIES SE GRADES SHKENCORE “DOKTOR”

Anétarét e Komisioneve t& Pérhershme té Dhénies s&€ Gradés Shkencore "Doktor” té
shpérblehen né masén 15 000 (pesémbédhjeté mijé) leké pér mbledhje dhe sekretari
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né masén 10 000 (dhjeté mij&) leké pér mbledhje, deri né 9 (nénté) mbledhje né vit,
pavarésisht numrit & mbledhjeve té realizuara.

2. T'i propozojé Bordit t& Administrimit miratimin e masés sé shpérblimit pér
Komisionet, sipas pércaktimeve té pikés 1 (nj€) a, b t& kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI
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